
2014 年 3 月 

丸藤シートパイル株式会社 

 

本店所在地のビル名称変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、心よりお礼申し上げます。 

この度、弊社本店所在地のビル名称が変更されることとなりましたので、 

ご案内いたします。 

 

新ビル名称：  MFPR 日本橋本町ビル 

（読み：エムエフピーアールにほんばしほんちょうビル） 

現ビル名称：  シオノギ本町共同ビル 

 

変更日：  2014 年４月１日（火） 

 

変更後の住所表記： 〒103-0023 

東京都中央区日本橋本町三丁目７番２号  

MFPR 日本橋本町ビル 

 

ビル名称のみの変更となり、住所、電話番号、FAX 番号、その他一切変更は 

ございません。 

 

上記変更日以降は、弊社本店宛の発送物につきましては、新しいビル名称を 

記載下さいますよう、また、当住所をご登録いただいている場合は、ご変更 

頂きますよう、お願い致します。 

 

なお、2014 年 9 月まで旧ビル名称も併記されております。 

お手数をお掛けいたしますが、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


